
ニッシンデジタル修理料金表

【重要】修理品を受領し検査を始めた時点で「基本検査料」がかかります。

送料負担方法：
ユーザー様負担
ニッシン負担

機種 修理種別 基本検査料

3,000 ＋ 1,800

3,000 ＋ 2,800

3,000 ＋ 5,500

3,000 ＋ 9,000
有償交換

未修理返却 3,000 ー
軽修理 2,000 ＋ 1,800 爪、ネジ、ストッパーの修理

通常修理 2,000 ＋ 3,800 ポールの修理

有償交換

未修理返却 2,000 ー

上記の全機種 下取販売

見積書作成費用 2,000

製品名 下取販売 有償交換 カタログ価格
i600 14,080 10,560 17,600

i60A 28,160 21,120 35,200

i400 7,040 5,280 8,800

Air10s 11,390 8,540 14,245

AirR 5,580 4,190 6,985

39,420 29,560 49,280

MG10 58,080 43,560 72,600

MG8 47,520 35,640 59,400

MG80 Pro 47,520 35,640 59,400

MG60 41,360 31,020 51,700 *1

17,600 15,400 22,000

13,640 11,930 17,050

11,440 10,010 14,300

9,680 8,470 12,100

8,140 7,120 10,175

※価格改定された場合は、価格改定後の価格を適用します。

保証対応を受けるには「購入日証明書」(日付の入ったレシート/領収書のコピー)が必須です。

ユーザー　➡　ニッシンデジタル
ユーザー　⇦　ニッシンデジタル

技術/部品
料金

不具合/修理内容/対応

【A】
 Air10s
 AirR
 Di700A
 i40
 i60A
 i400
 i600
 PS8
 等

【B】
 MF18
 MG8
 MG10
 MG60
 MG80 Pro

保証対応
(一年保証)

無償修理または無償交換(新品または再整備品)。但し、保証期
間内でも放電管の激しい消耗、フレネルレンズの熱変形など過度な使
用による消耗、劣化やホットシューの破損は有償修理。

軽修理【A】 基板を含まない修理。ケース、ホ
ットシュー、赤パネル、フレネルレン
ズなど軽修理【B】

通常修理【A】 基板/部品/可動部の修理。チャー
ジ/CPU基板、発光部/キセノン管/コ
ンデンサなど通常修理【B】

「再整備品（放電管交換済み）」(カタログ価格の4割引)

修理不要または修理進行しない場合

 ライトスタンド
 および
 レフホルダー
 ※保証修理は
 　ございません
。

「再整備品」(カタログ価格の3割引)

修理不要または修理進行しない場合

「新品」(カタログ価格の2割引) ※修理不可またはご希望の場合、修
理品を下取りして販売。同じ種類の他機種への乗り換えは可。

修理工程の追加が必要なため別途ご請
求します。

改定日：2022年3月22日 料金は消費税込み　　2022年3月1日受領分から適用
下取販売/有償交換 価格表 2022年3月22日 現在

MF18  リングストロボ

スーパーライトスタンドDX LS-65C

スーパーライトスタンドEX LS-55C

スーパーライトスタンド LS-50C
スーパーライトスタンドミニ LS-20C
スーパーレフホルダー RH-100C

*1 オープン価格のため想定価格となります 単位：円(税込)
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