ニッシンデジタル修理料金表

保証対応を受けるには「購入日証明書」(日付の入ったレシート/領収書のコピー)が必須です。

【重要】修理品を受領し検査を始めた時点で「基本検査料」がかかります。

送料負担方法:		ユーザー ➡ ニッシンデジタ		デジタル	ユーザー様負担	
		ユーザー 🗘 ニッシン		デジタル	ニッシン負担	
機種	修理種別	基本検査料	技術/部品 料金	不具合/修理内容/対応		
[A] Air10s AirR Di700A	保証対応 (一年保証)	無償修理または無償交換(新品または再整備品)。但し、保証期間内でも放電管の激しい消耗、フレネルレンズの熱変形など過度な使用による消耗、劣化やホットシューの破損は有償修理。				
i40 i60A i400 i600 PS8	軽修理【A】	3,000 +	1,800	基板を含まない修理。ケース、ホ ットシュー、赤パネル、フレネルレン ズなど		
	軽修理【B】	3,000 +	2,800			
等 (B) MF18 MG8 MG10 MG60 MG80 Pro	通常修理【A】	3,000 +	5,500	基板/部品/可動部の修理。 チャージ/CPU基板、発光部/キセノン管/コンデンサなど		
	通常修理【B】	3,000 +	9,000			
	有償交換	「再整備品 (放電管交換済み) 」(カタログ価格の4割引)				
	未修理返却	3,000	_	修理不要 ま力	たは 修理進行しない 場合	
ライトスタンド および レフホルダー ※保証修理は ございません。	軽修理	2,000 +	1,800	爪、ネジ、ス	ストッパーの修理	
	通常修理	2,000 +	3,800	ポールの修理		
	有償交換	「再整備品」(カタログ価格の3割引)				
	未修理返却	2,000	_	修理不要 または 修理進行しない 場合		
上記の全機種	下取販売	「新品」(カタログ価格の2割引) ※ 修理不可 または ご希望 の場合、修理品を下取りして販売。 同じ種類の他機種への乗り換えは可。				
見積書作成費用		2,000		求します。	記加が必要なため別途ご請 022年3月1日受領分から適用	

改定日:2022年3月22日

料金は消費税込み 2022年3月1日受領分から適用

下取販売/有償交換 価格表

2022年3月22日 現在

P. 以规范/ 有很义换 侧伯衣	2022年3月22日 現任		
製品名	下取販売	有償交換	カタログ価格
i600	14,080	10,560	17,600
i60A	28,160	21,120	35,200
i400	7,040	5,280	8,800
Air10s	11,390	8,540	14,245
AirR	5,580	4,190	6,985
MF18 リングストロボ	39,420	29,560	49,280
MG10	58,080	43,560	72,600
MG8	47,520	35,640	59,400
MG80 Pro	47,520	35,640	59,400
MG60	41,360	31,020	51,700
スーパーライトスタンドDX LS-65C	17,600	15,400	22,000
スーパーライトスタンドEX LS-55C	13,640	11,930	17,050
スーパーライトスタンド LS-50C	11,440	10,010	14,300
スーパーライトスタンドミニ LS-20C	9,680	8,470	12,100
スーパーレフホルダー RH-100C	8,140	7,120	10,175

*1 オープン価格のため想定価格となります 単位:円(税込)